



ایرج فاضل عضو شورای گسترش علوم پزشکی دانشگاه آزاد شد

طی این حکم دکتر علی حائری استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر ایرج فاضل استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر محمدرضا نوروزی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران، دکتر شهربانو نخعی عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران و اعضای شورای راهبردی علوم پزشکی به عنوان اعضای شورای گسترش حوزه پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی منصوب شدند.

متن کامل حکم به نقل از ایسنا به شرح ذیل است:

"جناب آقای دکتر علی حائری، استاد محترم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، جناب آقای دکتر ایرج فاضل، استاد محترم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، جناب آقای دکتر محمدرضا نوروزی، عضو محترم هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران، سرکار خانم دکتر شهربانو نخعی، عضو محترم هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران، اعضای محترم شورای راهبردی علوم پزشکی سلام علیکم

دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان یکی از ثمرات انقلاب اسلامی در طول حیات خود نقش ارزنده ای در تامین نیروی انسانی مورد نیاز نظام سلامت جمهوری اسلامی ایران داشته است. واحدهای علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی با بهره مندی از دانش اعضای هیات علمی مهد پرورش متخصصان و کارشناسان متعهد و کارآمد در حیطه پزشکی هستند که البته با بازنگری ساختار و استفاده از سایر ظرفیت های موجود، زمینه ارتقای کیفی بیش از پیش آموزش، پژوهش و ارائه خدمات در این مجموعه عظیم علمی فراهم است.

از مهمترین فرآیند های نیازمند توجه در مسیر ارتقای کیفی دانشگاه آزاد اسلامی، تبیین مسیر توسعه آموزش، رشته ها و مقاطع تحصیلی جدید و همچنین گسترش واحدهای دانشگاهی در حیطه علوم پزشکی است.

با توجه به آئین نامه تشکیل شورای گسترش دانشگاه آزاد اسلامی و با عنایت به اختیارات تفویض شده از سوی ریاست محترم دانشگاه در خصوص راه اندازی این شورا و نظر به تعهدات و تجارب ارزشمند جنابعالی در حوزه علوم پزشکی و بنا به پیشنهاد قائم مقام رئیس دانشگاه در علوم پزشکی، به عنوان عضو شورای گسترش علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی منصوب می گردید.

انتظار می رود با همکاری کلیه مدیران و اعضای هیات علمی دانشگاه در مسیر نیل به اهداف زیر تلاش فرمایید:
تلاش در جهت تدوین نقشه جامع توسعه علمی دانشگاه آزاد اسلامی
تبیین مسیر گسترش واحدهای دانشگاهی علوم پزشکی مبتنی بر اسناد بالادستی همچون سند آمایش
سرزمینی آموزش پزشکی
تمرکز بر گسترش حیطه های میان رشته های با استفاده از ظرفیت های موجود در دانشگاه آزاد اسلامی
توجه جدی به گسترش مقاطع تحصیلات تکمیلی
امید است با عنایت خداوند متعال و استفاده از کلیه ظرفیت های موجود، دانشگاه آزاد اسلامی دانشگاهی سرآمد
در حیطه پزشکی در سطح منطقه و جهان گردد. توفیق همگان را در راه اعتلای دانش از خداوند متعال
خواستارم.
دکتر حمید میرزاده
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی "

کد خبر: ۱۲۵۳۵۸۳۰



منبع: آریا

گروه: بهداشت و درمان

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۱۰/۱۰



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی کشور شد

خبرگزاری آریا- رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی کشور شد. به گزارش خبرگزاری آریا، دکتر علی اصغر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با رای اکثریت اعضای فرهنگستان علوم پزشکی به عنوان عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد. طبق اساسنامه فرهنگستان علوم پزشکی، این فرهنگستان دارای اعضای پیوسته، وابسته و افتخاری است که با پیشنهاد رئیس فرهنگستان یا حداقل پنج تن از اعضای مجمع و با تصویب مجمع عمومی با حکم رئیس فرهنگستان به عضویت فرهنگستان پذیرفته می شوند. عضویت اعضای پیوسته و افتخاری مادام العمر خواهد بود. همچنین اعضای وابسته می توانند در جلسات سالانه مجمع عمومی بدون برخورداری از حق رای شرکت کنند. عضویت اعضای وابسته برای مدت چهار سال خواهد بود و ادامه عضویت آنان به همان طریقی است که در اساسنامه پیش‌بینی شده است.

کد خبر: ۱۲۵۱۶۳۱۸

اخبار مرتبط:

- ✓ وزارت بهداشت: رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی کشور شد.
- ✓ سلامت: دکتر علی اصغر پیوندی، عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی کشور شد
- ✓ باشگاه خبرنگاران جوان: دکتر علی اصغر پیوندی، عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی کشور شد
- ✓ آریا: رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی کشور شد
- ✓ پانا: رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی کشور شد
- ✓ ایسنا: اعضای جدید فرهنگستان علوم پزشکی برگزیده شدند



گردهمایی دستیاران ارولوژی با هدف یکسان سازی آموزش

مشاور عالی انجمن ارولوژی ایران از گردهمایی علمی سه روزه دستیاران ارولوژی کشور در تهران در روزهای ۱۷، ۱۸ و ۱۹ دی ماه در بیمارستان هاشمی نژاد با هدف یکسان سازی آموزش خبر داد و گفت: انجمن ارولوژی ایران از هفت سال پیش برای همسان سازی آموزش دستیاران ارولوژی رسالتی را برای خود تعریف کرد. دکتر سید جلیل حسینی در گفت و گو با خبرنگار «آموزشی» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) اظهار کرد: این رسالت عبارت بود از تهیه ی مقدماتی برای آموزش های یکسان برای دستیاران ارولوژی مشغول به تحصیل در دانشگاه های تیپ یک، دو و سه کشور.

وی ادامه داد: هدف از اجرای این برنامه نزدیک کردن آموزش دستیاران به یکدیگر بود و این که همه دستیاران ارولوژی آموزش یکسانی در زمینه های تخصصی و فوق تخصصی داشته باشند.

این عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به برگزاری سمینار سالیانه آموزش دستیاران ارولوژی سراسر کشور، افزود: برنامه آموزشی اعم از انتخاب موضوعات و اساتید توسط گروهی از دستیاران بر اساس نیاز آموزشی آنان انجام می شود از این رو در این سمینار از متخصصان صاحب نظر در هر فیلد آموزشی که موضوعات آنان در برنامه آموزشی دستیاران ارولوژی همه دانشگاه ها ارایه نمی شود استفاده می شود.

عضو هیئت مدیره ی انجمن ارولوژی ایران با اشاره به آزمون های ورودی دستیاران و ورود یکسان ویژه دستیاران گفت: این در حالی است که آموزش های چهار ساله ی دستیاران متفاوت است.

دکتر حسینی با تاکید بر ضرورت داشتن نگاهی به عدالت آموزشی در کشور افزود: آزمون ورودی و ورود یکسان دستیاران پزشکی و کیفیت آموزش های متفاوت در دانشگاه های سراسر کشور به دور از عدالت آموزشی است.

وی با اشاره به تفاوت اساتید مختلف از نظر سوابق آموزشی، توانمندی و تخصصها در دانشگاه های مختلف خاطرنشان کرد: با این وجود دستیاران در یک آزمون خروجی به نام ورود موظف به پاسخگویی مجموعه سوالات و امتحانات یکسانی هستند که این به دور از عدالت آموزشی است.

براساس این گزارش، هشتمین سمینار سالانه ی دستیاران ارولوژی سراسر کشور در تاریخ ۱۷ ، ۱۸ و ۱۹ دی ماه در بیمارستان هاشمی نژاد برگزار می شود شرکت برای همه دستیاران ارولوژی آزاد و رایگان است و هزینه ایاب و ذهاب و اسکان دستیاران را انجمن علمی ارولوژی ایران پرداخت می کند.
انتهای پیام

کد خبر: ۱۲۵۲۹۵۷۷